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MÜŞTERİ NUMUNE TESLİM, ANALİZ VE METOT MUTABAKAT SÖZLEŞMESİ
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	Yayın Tarihi      :18/09/2009

	
	
	Revizyon No     :08

	
	
	Revizyon Tarihi: 17.07.2025

	
	
	Sayfa No:2/2



T.C.
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
Tekirdağ Gıda Kontrol Laboratuvar Müdürlüğü’ne


Müdürlüğünüze teslim edilen muhtelif numune / numuneler için aşağıda belirtmiş olduğumuz bilgiler doğrultusunda analizlerin yapılmasını ekte belirtilen sözleşme koşulları dâhilinde kabul ediyorum.

Gereğini arz ederim.








Adı soyadı / imza 
:  ………………………










Tarih
:  …… / …… / ………

	Firma / Şahıs Adı
	

	TC no / Vergi No 
	
	D.Tarihi (şahıs firması ise)
	……. / …… / ………

	Yüklenici Adı 
	
	Vergi No
	

	Telefon Numarası /
	
	E-posta
	                      @


Numunenin Adı 

Miktar

Seri/Parti
Numunenin Adı 
  Miktar
  Seri/Parti
	1-
	
	
	6-
	
	

	2-
	
	
	7-
	
	

	3-
	
	
	8-
	
	

	4-
	
	
	9-
	
	

	5-
	
	
	10
	
	


İSTENEN ANALİZLER

	1-
	6-

	2-
	7-

	3-
	8-

	4-
	9-

	5-
	10-


İlave Bilgiler 

	


· Feragat Beyanı: Analiz edilmesi için getirilen numunenin / numunelerin, aşağıda belirtilen kabul kriterlerine uymadığı hususunda kurum tarafından bilgilendirildim ve bu sebeple analiz sonuçlarında oluşabilecek muhtemel sapmaları kabul ediyorum. 

                                                                                                                                                                 ……Feragat Beyanı İmza.….


	Teslim Edilen Tüm Numuneler İçin Ambalaj Şekli 
	[ ] N.T   [ ] P.K [ ] C.K   [ ] S.C.K [ ] ……………

	Numune Teslim Anında Dış Sıcaklık Derecesi oC

	Tüm Numuneler İçin 
	            

	1-
	
	3-
	
	5-
	
	7-
	
	9-
	

	2-
	
	4-
	
	6-
	
	8-
	
	10-
	


EK: Sözleşme Koşulları

MÜŞTERİ TARAFINDAN





DOLDURULACAKTIR





NUMUNE TESLİM AŞAMASINDA NKRB TARAFINDAN DOLDURULACAKTIR.





Sözleşme Koşulları;





Müşteriye verilen hizmetle ilgili;  Analiz Listesi, Akreditasyon Kapsamı ve Analiz Hizmetleri Genel Şartları (FR14098 doküman nolu) numune tesliminde yazılı olarak veya internet adresimizde (https://gidalab.tarimorman.gov.tr/tekirdag) beyan edilmektedir. 


Müşteri tarafından dilekçesiz ya da üst yazısız getirilen/gönderilen numunelerde internet adresimizde (https://gidalab.tarimorman.gov.tr/tekirdag) yayında olan Müşteri Numune Teslim, Analiz ve Metot Mutabakat Sözleşmesi (FR09053 doküman nolu) dilekçe yerine kabul edilir. Dilekçe ile getirilen numuneler ise arkalarına PRKB006 Nolu Talep, Teklif ve Sözleşmelerin Gözden Geçirilmesi prosedüründe tanımlı olan kaşe vurularak, müşterinin Müşteri Numune Teslim, Analiz ve Metot Mutabakat Sözleşmesi şartlarını kabul etmiş oldukları belgelenir. 


Müşteri analizi yapılmak üzere getirmiş olduğu numune için Analiz Listesinde (LS06005 doküman nolu) bulunan analizlere karşılık gelen metotlardan birinin uygulanmasını Gıda Kontrol Laboratuvar Sistemine (GKLS) giriş yapıldığı şekilde kabul eder. Müşteri, Analiz Listesinde bulunmayan metotlar için ise, karşılıklı mutabık kalınan ve GKLS sistemine giriş yapılan analiz metodunun uygulamasını kabul eder. Analiz Listesinde analiz ücreti ve analiz süresi beyan edilmektedir.


Analiz Listesinde belirtilmiş olan analiz ücretleri Müdürlüğümüz Döner Sermaye Saymanlığına ödenmeden analize başlanmaz.


Müdürlüğümüz analiz sonuçlarını müşteriye rapor halinde sunar. Müşterinin kargo ile istemesi durumunda kargo adresi verir. Mail olarak istemesi durumunda ise tekirdag.gidalab@tarimorman.gov.tr adresine mail atar ve raporun elektronik olarak gönderilmesi ile ilgili tüm sorumluluğu kabul eder. 


Numune kabulünden itibaren her hangi bir itiraz olmaması durumunda 30. gün sonunda numuneler imha edilir. Mikrobiyoloji Analiz Laboratuvarına gelen numuneler analiz sonucu raporlandığında imha edilir. 


Özel istek analiz sonuçları ile ilgili müşteri şikayetleri ise analiz sonuçlarının raporlandığı tarihten itibaren 7 gün süre içinde yapılmalıdır. Yapılacak iş ve işlemler internet adresinde yer alan (https://gidalab.tarimorman.gov.tr/tekirdag) PRKB012 Müşteri Şikayetleri Prosedürüne göre yürütülür. 


Laboratuvarımız müşteri bilgilerinin gizliliğinden yasal yükümlülükler doğrultusunda sorumludur. Yasal otorite müşterinin haberi olmadan müşteriye ait bilgilere ulaşmak isterse veya analizlerde riskli sonuçlar tespit edilmesi durumunda laboratuvarımız bilgileri yasal otorite ile paylaşır.  


Düzenlenecek analiz raporu adli ve idari işlemlerde ve reklam amacı ile kullanılamaz. 


Karar Kuralı Politikası: Raporlarda uygunluk beyanı yapılacağı zaman mevzuatta tanımlı bir karar kuralı varsa bu kural kullanılır. Eğer mevzuatta tanımlı bir karar kuralı yoksa laboratuvarımız uygunluk beyanını ölçüm belirsizliğini ekleyip çıkarmadan (basit kabul kuralı) uygulayarak raporlama yapacaktır. Uygulanan karar kuralı raporda belirtilir. Karar kuralıyla ilgili farklı taleplerinizi aşağıda belirtmeniz gerekmektedir;


………………………………………………………………………………………………………











